
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-08-001526-a

Найменування замовника: АТ "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019775

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, м. Київ, Шевченківський
район ВУЛИЦЯ КУДРЯВСЬКА будинок 26/28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Копил, +380444612937,
oleksandr.kopyl@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 24Т-286_44160000-9 - Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби
(Труби бурильні обважнені в асортименті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба бурильна
обважнена 88,9×38
NC26

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

10 штука 39420, Україна,
Полтавська
область, с.
Базилівщина

до 31 березня
2025

Труба бурильна
обважнена 88,9×38
LH NC26

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

10 штука 39420, Україна,
Полтавська
область, с.
Базилівщина

до 31 березня
2025

Труба бурильна
обважнена 79,4×32
NC23

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

15 штука 39420, Україна,
Полтавська
область, с.
Базилівщина

до 31 березня
2025



Труба бурильна
обважнена 79,4×32
LH NC23

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

15 штука 39420, Україна,
Полтавська
область, с.
Базилівщина

до 31 березня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата по факту поставки товару
протягом 30 календарних днів з
дати поставки товару та
підписання акту приймання-
передачі товару або видаткової
накладної на фактично
поставлений товар / партію товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 038 058,84 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

35 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 липня 2024 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 липня 2024 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 липня 2024 12:32

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем тендеру у
вигляді банківської гарантії у відповідності до
додатку №8.1 до тендерної документації або у формі
грошових коштів у розмірі 5% від загальної вартості
договору про закупівлю. Умови повернення, вимоги
до банків, спосіб подання (спосіб підтвердження
відповідності) та інші умови щодо забезпечення
виконання договору про закупівлю наведені у п. 8
розділу І тендерної документації «Загальні
положення» та у додатку 8.1 до тендерної
документації. Забезпечення виконання договору про
закупівлю надається через електронну систему
закупівель.


